
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 

BURMISTRZA DRAWNA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Drawno na lata 2023-2030” 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju ( Dz.U. z 2023 r., poz. 1259 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 

XLVIII/300/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023-2030 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania strategii, w tym trybu 

konsultacji zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Drawno 

na lata 2023-2030. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023-2030, 

w którym wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające rozwój gminy w ciągu 

najbliższych lat. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag, wniosków  i opinii  w sprawie projektu 

w/w dokumentu. 

3. Projekt wraz z formularzami konsultacyjnymi zostanie wyłożony do publicznego wglądu w 

budynku Urzędu Miejskiego w Drawnie (ul. Kościelna 3, pok. nr 12) oraz opublikowany na 

stronie internetowej gminy: www.drawno.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej 

https://bip.drawno.pl/  od dnia ogłoszenia zarządzenia o konsultacjach do końca trwania 

konsultacji. 

§ 2. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 31.07.2023 r. do dnia 

04.09.2023 r.  

§ 3. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich 

mieszkańców Gminy Drawno, jednostek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Drawnie, 

lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Bydgoszczy,               

a także innych interesariuszy oraz obejmują swoim zasięgiem tereny Gminy Drawno. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie 

publicznego wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii w formie pisemnej oraz za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej  z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego 

stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można składać drogą elektroniczną na adres: 

sekretarz@drawno.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Drawnie, ul. 

Kościelna 3, 73-220 Drawno, lub do sekretariatu Urzędu Miejskiego w Drawnie. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy – 

Mariola Kowalewska. 

http://www.drawno.pl/


§ 5. Ogłoszenie wyników konsultacji zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Drawnie. 

§ 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w 

Drawnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-07-31T13:54:36+0200




